



Premium Pizza Diavolo-TIGT

Pizzateig mit Salami, Pfefferoni und Mozzarella, Teigling, tiefgekühlt

Knusprig-lockerer Hefeteig bestrichen mit fruchtiger Tomatensoße, per Hand belegt mit würziger Salami, pikanten Pfefferoni und Mozzarella. Aromatische Gewürze und Chili sorgen bei der Premium Pizza Diavolo für ein feuriges Gaumenerlebnis.

| Artikeldaten | | | |
|--|----------------------------|--|--------------------------------|
| Artikelnummer | 113203 | Mindesthaltbarkeit geschlossen | 90 Tage |
| Bestelleinheit | Kiste (9 Stück) | EAN-Code GVE EVE | 9008812061685 9008812061692 |
| Maße (verzehrfertig) Höhe Durchmesser | 20 - 30 mm 285 - 295 mm | Verpackung Kiste (B/L/H) | 40 x 60 x 19 cm |
| Gewicht Liefergewicht/Stk. Gebacken/Stk. | 540 g 460 g | Palettenfaktor Lagen Einheit/Lage Höhe (cm) | 40 (Kiste) 10 4 205 |

| Nährwerte pro 100g * | |
|--|---------------------|
| Energiewert | 1103 kJ 263 kcal |
| Fett davon gesättigte Fettsäuren | 10 g 4,9 g |
| Kohlenhydrate davon Zucker | 28 g 2 g |
| Ballaststoffe | 2,2 g |
| Eiweiß | 13 g |
| Salz | 1,8 g |

ZUTATEN:

Pizzateig (WEIZENMEHL, Wasser, HARTWEIZENGRIESS, Sauerteig getrocknet (WEIZENMEHL, Wasser), Hefe, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN), SÜSSMOLKENPULVER, Sauerteig getrocknet (HARTWEIZENMEHL, Wasser), Rapsöl, Zucker, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid)), MOZZARELLA (21%), Salami (12%) (Schweinefleisch, Speisesalz unjodiert, Dextrose, Würze, Gewürze, Antioxidationsmittel: (Natriumnitrit, Ascorbinsäure, Extrakt aus Rosmarin), Gewürzextrakte, Rauch), Tomatensauce (11%) (Tomaten, Olivenöl, Chili, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumiodid), Kräuter, Gewürze, Speisesalz unjodiert, Dextrose, Tomatenpulver, Säuerungsmittel: Citronensäure), Pfefferoni (3%) (Pfefferoni, Säureessig, Speisesalz unjodiert, Säuerungsmittel: Citronensäure, Gewürze, natürliche Aromen, Süßungsmittel: Saccharin, Festigungsmittel: Calciumchlorid), Kräuter, Gewürze

ALLERGENE & SPUREN:

Enthält: Milch und Milcherzeugnisse (einschließl. Laktose), Glutenhaltiges Getreide und glutenh. Erzeugnisse
Kann Spuren enthalten von: Eiern, Senf

BACKANLEITUNG:

Backprogramm "Pizza" | Das Ausbackgewicht unserer Produkte kann auf Grund unterschiedlicher Backvorgänge leicht von den angegebenen Werten abweichen.

* verzehrfertig



ganzjährig verfügbar



Frei von künstlichen Aromen